de processo licitatório visando à contratação de serviços de Leitura 
Informatizada e Entrega Simultânea de Faturas – LIES,  para as 37 (trinta e 
sete) Agências vinculadas à  Superintendência Regional de Negócios 
Sul/Serra, cujo valor estimado é de R$ 3.052.421,99 (três milhões, cinquenta 
e dois mil quatrocentos e vinte e um reais e noventa e nove centavos), 
registrando o voto contrário do Conselheiro Jucélio Paladini, em razão do seu 
entendimento, já consignado em manifestações anteriores acerca da matéria. 
Terceiro item da Ordem do Dia : Outros Assuntos de interesse da